
Р.Бр Индекс Презиме и име Оценка Забелешка

1 61551

2 61571

3 62427

4 63103

5 63127

6 63489

7 63509

8 63562

9 63830

10 63832

11 64008

12 64243

13 64244

14 64282

15 64300

16 64308

17 64309

18 64335

19 64478

20 64482

21 64491

22 64494

23 64501

24 64503

25 64510

26 64517

27 64524

28 64525

29 64541

30 64545

31 64597

32 64630

33 64665

34 64749

35 64753

36 64759

37 64762

38 64781

ИСПИТ

Предмет:Основи на е-бизнис

Проф. д-р.Сашо Јосимовски

 29.01.2026 год.  во  09,00 час. 

АМФИТЕАТАР  3

ПРЕДАВАЛНА   5



39 64832

40 64861

41 64875

42 64881

43 64884

Заклучно со реден број: ___________(со бројкa и со букви)

Потпис

м.п.____________________


